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SUPPLEMENT . 
TO THE 

NEW ZEALAND GAZETTE 

Pr~e, 6d.] 

OF 

THURSDAY, OCTOBER 16, 1924. 

WELLINGTON, 'fUESDAY, OC'I'OBER 21, 1924. 

Fixing the Date and Place for Payment of Land-tax and 
Income-tax. 

JELLICOE, Governor-General. 
ORDER IN COUN<;IL. 

At the Govemment Buildings at, Wellington, this 18th day 
of October, 1924. 

Present: 
THE RIGIIT HONOURABLE w. F. llIASSEY, P.O., PRE8IDING IN 

(;ouNCIL. 

I N putsuance and exercise of the powers and authority 
vested in hin1 under the Land and Income Tax Act, 

1923, and the °Land and Income Tax (Annual) Act, 1924, 
His Excellency the Governor-General of the Dominion of 
New Zealand, acting by and with the advice and consent of 
the Executive Council of the said Dominion, doth hereby 
order and determine that the respective duties leviable under 
the said Acts by way of land-tax and income-tax shall be 
paid on the days and dates set forth hereunder :-

Land-tax under section two of the Land and Income Tax 
(Annual) Act, 1924 : In one sum on Friday, the seventh 
day of November, one thousand nine hundred and 
twenty-four. 

Income-tax under section throe of the Land and Income 
Tax (Annual) Act, 1924 : ln one sum on Saturday, the 
seventh day of February, one thousand nine hundred 
and twenty-five. 

And, in further pursuance and exercise of the powers and 
authority aforesaid, and with the like advice and consent as 
aforesaid, His Excellency doth also determine that the place 
where the said duties of land-tax and of income-tax shall be 
payable shall be the office of the Commissioner of Taxes, at 
the Government Buildings, \\"ellington, and that notice to 
the aforegoing effect shall be given by the said Commissioner 
accordingly. 

F. D. THOMSON, 
Clerk of the Executive Council. 

By Authority: \V. A. G. SKIK~ER, Government Printer, Wellington. 
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